
LUCRARI DE REPARATI GENERALE SI RENOVARE

I.D.: 71498460

Data publicarii	18.07.22	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.973,50 RON - 6.973,50 RON

Descriere: GLET DE IPSOS DE TENCUIELI INTERIOARE DRISCUITE DE 3MM GROSIME EXECUTAT CU PASTA DE IPSOS DE PERETI SI STALPI MP 85 13,00 1.105,00 VOPSIREA, ZUGRAVELI LAVBILE, VOPSEA PE BAZA DE ARACET-VINACET, LA INT-EXT, 2 STRATURI, TENCUIELI EXIST. MP 277 12,00 3.324,00 PLACAT RIGIPS CU RIFIX+PLACAT RIGIPS PE STRUCTURA METALICA MP 32 20,00 640,00 EXECUTAT GLAFURI CONTUR FERESTRE, USI ML 34 14,00 476,00 TURNAT SAPA EGALIZARE MP 15 15,00 225,00 MONTAT RIGIPS PLACAT DUBLU MP 25 30,00 750,00 MONTAT PARCHET LAMINAT MP 14,5 23,00 333,50 MONTAT PLINTA PVC ML 15 8,00 120,00 TOTAL 6.973,50
